длъжността „Директор“ на Регионална Дирекция за областите С., Софийска, К., П. 
и Б., към Главна дирекция „Контрол на пазара“.
ОСЪЖДА Комисия за защита на потребителите с адрес [населено място],    [улица], 
№ 1 да заплати на И. Г. Б. с ЕГН [ЕГН] с адрес [населено място],    [улица], вх.А,  
ет.4 сумата от 1250 (хиляда двеста и петдесет) лева, направени по делото разноски 
за адвокатско възнаграждение и за вещо лице.
Решението  подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба,  в  14  -  дневен  срок  от 
съобщаването му на страните пред Върховния административен съд на Република 
България.